

KONYA PANCAR EKİCİLERİ KOOPERATİFİ'NDE 74. MALİ GENEL KURUL GERÇEKLEŞTİRİLDİ

Konya Pancar Ekicileri Kooperatifi'nin 74. Mali Genel Kurulu gerçekleştirildi. Mali tablo hakkında üretici ortaklarını bilgilendiren Başkan Ramazan Erkoyuncu, genel kurul sonunda yönetimin hesaplarının ibrası için yapılan oylamada 3 bin 444 kabul, 366 ret oyu aldı. Erkoyuncu, üretici ortaklarından aldığı ezici destekle güven tazeledi.

Konya Pancar Ekicileri Kooperatifi'nin 74. Mali Genel Kurulu Konya Şeker merkez kampüsünde gerçekleştirildi. PANKOBİRLİK Genel Başkanı ve Konya Pancar Ekicileri Kooperatifi Yönetim Kurulu Başkanı Ramazan Erkoyuncu, genel kurulda yaptığı açılış konuşmasında, Türkiye'de likidite sıkıntısı ve para politikasındaki sıkışmanın çiftçileri de etkilediğini belirterek, "Maa-lesef enflasyon sarmalı var. Para sıkışıklığı had safhaya ulaştı. Biz çiftçiler de bundan nasibimizi aldık. Dünya genelinde yaşanan savaşlar mazot ve gübre

olmak üzere üretim girdilerini de ciddi ölçüde etkiledi. Yaradan bu yıl çok şükür yağmur verdi ve taban fiyat konusunda beklentimiz yükseldi. İnşallah istediğimiz gibi olur" dedi.

"GEÇMİŞ DÖNEMİN BORÇLARINI ÖDERKEN SORUMLULUKLARIMIZI DA YERİNE GETİRİYORUZ"

Konya Şeker ve Çumra Şeker Fabrikalarında kapasite artırımına ilişkin bilgi veren Erkoyuncu, yapılan yatırımla kampanya süresinin kısaldığını ve daha yüksek miktarda şeker üretimi gerçekleştirildiğini kaydetti. Kapasite artışının yaklaşık 22 milyon Euroluk yatırımla gerçekleştirildiğini belirten Erkoyuncu, yatırımın kısa sürede kendisini amorti edeceğini ifade etti. Konya Şeker'in geçmişten gelen borçlarını da ödemeye devam ettiğini vurgulayan Erkoyuncu, nakit sıkışıklığına rağmen üreticiye ve kuruma yönelik yükümlülüklerin yerine getirildiğini söyledi.

D. Sayfa 6'da



11. KONYA BİLİM FESTİVALİ SONA ERDİ

Konya Büyükşehir Belediyesi tarafından düzenlenen Türkiye'nin en büyük bilim festivali olan Konya Bilim Festivali (BilimFest), Konya'dan ve şehir dışından yüz binlerce bilimseveri ağırladı.

Konya Büyükşehir Belediye Başkanı Uğur İbrahim Altay, açılışını İçişleri Bakanı Mustafa Çiftçi'nin yaptığı 11. Konya Bilim Festivali'nin büyük bir katılım ve coşkuyla tamamlanmasından duyduğu memnuniyeti ifade ederek, festivalin Konya'nın bilim ve teknoloji vizyonuna önemli katkı sunduğunu söyledi.

D. Sayfa 6'da



ÇUMRA'DA HAFIZLIK EĞİTİMİNİ BİTİRENLERE BELGELERİ VERİLDİ



Sayfa 3'te

1 YIL SABİT FİYAT GARANTİSİ



Aynı internete daha fazla para ödemeyin!

0850 420 50 60 netwifi.com.tr

UYGUN FİYAT
TAAHHÜTSÜZ
SINIRSIZ

İÇİŞLERİ BAKANI ÇİFTÇİ: "SİZLERİN AKLI VE MÜCADELESİYLE BÜYÜK VE GÜÇLÜ TÜRKİYE'Yİ HEP BİRLİKTE İNŞA EDECEĞİZ"

İçişleri Bakanı Mustafa Çiftçi, "Bir zamanlar parasını verdiğimiz halde alamadığımız uçakları, cihazları artık kendimiz geliştiriyoruz. İnsansız hava araçlarımızı, helikopterlerimizi, radarlarımızı, füze sistemlerimizi, elektronik harp teknolojilerimizi üretiyoruz. Gökyüzünde, mavi vatan ve uzay çalışmalarımızda Türk bilim insanlarının ve mühendislerinin emeği var." dedi.

Çiftçi, Konya Bilim Merkezi'nde düzenlenen, 11. Konya Bilim Festivali'nin açılış töreninde, Konya'nın bilimde, teknolojiye, sanayide ve üretimde Türkiye Yüzyılı'nın öncü şehirlerinden biri olarak yükseldiğini söyledi.

Gençlerin sadece teknolojiyi kullanan değil, teknolojiyi üreten, dünyanın takip ettiği gelişmelere imza atan bir nesil olmalarının istendiğini belirten Çiftçi, şunları kaydetti:

"Merhum Şakir Zümre'nin, Nuri Demirağ'ın, Nuri Killigil'in, Necmettin Erbakan Hocamızın ve Özdemir Bayraktar'ın emekle, çileyle ve vatan sevgisiyle ortaya koydukları mücadeleyi şimdi sizler sürdüreceksiniz. Muhterem Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan'ın verdiği mücadele, her alanda ve her anlamda tam bağımsız Türkiye mücadelesidir. Bir zamanlar parasını verdiğimiz halde alamadığımız uçakları, cihazları artık kendimiz geliştiriyoruz. İnsansız hava araçlarımızı, helikopterlerimizi, radarlarımızı, füze sistemlerimizi, elektronik harp teknolojilerimizi üretiyoruz. Gökyüzünde, mavi vatan ve uzay çalışmalarımızda Türk bilim insanlarının ve mühendislerinin emeği var. İşte milli teknoloji hamlesi dediğimiz büyük yürüyüş budur. Savunma sanayisinde geline nokta, güçlü bir iradenin ve aklıyla, kalbiyle bu millete inananların eserdir."

- "Yarınki Türkiye'nin ruh işçilerini, yani mimarlarını yetiştirmek zorundayız"

11. Konya Bilim Festivali'nde yaklaşık 100 bin metrekarelik alanda, 200'ün üzerinde bilimsel etkinlik gerçekleştirileceğini aktaran Çiftçi, çocukların ve gençlerin astronomiden fiziğe, biyolojiden mühendisliğe ve teknolojiye kadar pek çok alanda deneyerek, uygulayarak ve üretirek öğreneceklerini dile getirdi.

Çiftçi, bilgi, teknoloji ve gücün tek başına yeterli olmadığını vurgulayarak, şöyle konuştu:

"Bütün bunları hangi değerlerle kullandığınız asıl olandır. Teknolojik anlamda olağanüstü gelişmeler yaşanırken, insanı fitratından ve vicdanından uzaklaştırmaya çalışan bir zihinsel kuşatmayla da karşı karşıyayız. Bu nedenle bizim meselemiz yalnızca güçlü mühendisler yetiştirmek olamaz. Biz vicdan sahibi mühendisler, ahlak sahibi bilim insanları, ülkesini ve milletini bütün ruhuyla seven yarınki Türkiye'nin ruh işçilerini, yani mimarlarını yetiştirmek zorundayız. Akli bilimle, kalbi imanla, şahsiyeti ahlakla, ufku medeniyet idrakiyle donanmış, köklerinden güç alarak geleceğe yürüyen bir gençlik Türkiye Yüzyılı'nı inşa edecektir."

- "Kendi yolunu çizebilen bir Türkiye var"

Sanayi ve Teknoloji Bakan Yardımcısı Zekeriya Coştu da Türkiye'nin özellikle Milli Teknoloji Hamlesi ile gücüne güç kattığını söyledi.

Bugün Türkiye'nin teknoloji geliştirme konusunda dünya çapında ses getiren başarılarla imza attığına dikkati çeken Coştu, "Bilim,



sanayi ve teknoloji alanında art arda yeni gelişmeleri hayata geçiriyor. Bugün Türkiye bundan 25 yıl öncesinden çok farklı bir ülke konumuna ulaşmış durumda. Kendi savaş uçağını, helikopterini, insansız hava araçlarını, kendi elektrikli otomobilini, kendi tankını, kendi uydusunu geliştirebilen bir Türkiye var artık. Karada, havada, denizde, siber uzayda, hatta uzayda kendi yolunu çizebilen bir Türkiye var." diye konuştu.

Konya Büyükşehir Belediye Başkanı Uğur İbrahim Altay ise festivalde, bilim gösterileri, yarışmalar, simülasyonlar, dijital deneyim alanları ve birbirinden heyecanlı

atölyelerin yer aldığını belirterek, "Festival alanında TÜBİTAK, TUSAŞ, ASELSAN, HAVELSAN, ROKETSAN ve BAYKAR gibi ülkemizin gururu olan kurumlarımızla, milli savunma araçlarımızı, insansız hava araçlarımızı, Milli Teknoloji Hamlemizin ve Türkiye Yüzyılı vizyonumuzun en somut ürünlerini gençlerimizle buluşturuyoruz." ifadesini kullandı.

Konya Valisi İbrahim Akın ve AK Parti Konya Milletvekili Mustafa Hakan Özer de konuşma yaptı.

Konuşmaların ardından 1000 dron ile yapılan gösteri ilgi gördü. AA

ÇUMRA'DA ÜRETİLEN TATLI MISIR TOHUMLARI AMERİKA'YA İHRAÇ EDİLİYOR

Çumra İlçe Tarım ve Orman Müdürlüğü personeli, Çumra ilçesi İnli Mahallesi'nde 65 dekar alanda gerçekleştirilen sözleşmeli tatlı mısır tohumluğu üretim sahasında arazi kontrolü gerçekleştirdi.

Önder üretici tarafından sözleşmeli olarak yürütülen üretim çalışmaları kapsamında, tarladaki gelişim ve üretim süreci yerinde incelendi.

Yapılan kontrollerle birlikte üretimin belirlenen standartlara uygun şekilde sürdürülmesi ve kaliteli tohumluk elde edilmesi hedefleniyor.

Üretim sonucunda elde edilecek tatlı mısır tohumluklarının, yapılan sözleşme kapsamında Amerika Birleşik Devletleri'ne ihraç edilecek. Böylece Çumra'da gerçekleştirilen sözleşmeli üretimin, hem üreticilere ekonomik katkı sağlaması hem de bölgeden ger-

çekleştirilen tohum ihracatının artırılmasına katkıda bulunması amaçlanıyor.

Çumra İlçe Tarım ve Orman Müdürlüğü tarafından yapılan açıklamada, sözleşmeli üretimin, kaliteli ve katma değeri yüksek tarımsal üretimin yaygınlaştırılması açısından önem taşıdığı belirtilerek, üreticilere yönelik destek ve saha çalışmalarının sürdürüleceği ifade edildi. F.ÖZKAN



ÇUMRA POSTASI www.cumrapostasi.com

25 Ağustos 2026 Yıl:42 Sayı :5313
TARAFSIZ SİYASİ YEREL SÜRELİ GAZETE

Yayın Türü : Yerel Süreli
Salı ve Cuma Günleri Yayınlanır

Erol Özkan Matbaa Elektronik Kırtasiye İth. İhr.

San. Tic. Ltd. Şti. Adına Sahibi

Mustafa Şakir ÖZKAN

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü

Büşra ÜNLÜ

<http://www.cumrapostasi.com>

Kuruluş : 1984

BASIM YERİ - YÖNETİM YERİ

Özkan

**Erol Özkan Matbaa Elektronik
Kırtasiye İth. İhr. San. Tic. Ltd. Şti.**

Tel : (0.332) 447 1229 Fax : (0.332) 447 2229

Dumlu Cad. No.31/B - ÇUMRA

e-posta : cumrapostasi@cumrapostasi.com

Yazıların hukuki sorumluluğu yazarına aittir.

e-Tebligat Adresi (UETS) 25959-23638-21757

**BU GAZETE BASIN MESLEK İLKELERİNE
UYMAYA SÖZ VERMİŞTİR**

BEYŞEHİR GÖLÜ ATIK SU ARITMA PROJELERİYLE KORUNACAK

Beyşehir Gölü'nün su kalitesinin korunması ve çevresel kirliliğin önüne geçilmesi amacıyla Hüyük ilçesinde hayata geçirilmesi planlanan atık su arıtma tesisi projeleri için çalışmalar sürüyor.

Bu kapsamda, "Yeşil ve Geleceğin Şehirleri Projesi-GFC" ile Dünya Bankası tarafından finanse edilmesi planlanan yatırımlara ilişkin toplantı gerçekleştirildi.

Beyşehir İçme Suyu Arıtma Tesisi Eğitim Binası Toplantı Salonu'nda

düzenlenen Paydaş Katılım Planı toplantısında, ilçenin Köşk, Selki ve İmrenler Mahallesi'ne hizmet verecek Köşk Atıksu Arıtma Tesisi ile Kireli, Çavuş, Tolca, Göçeri ve İlmen mahallelerini kapsayacak Kireli Atık Su Arıtma Tesisi projeleri hakkında bilgi verildi.

Projelerle, evsel atık suların toplanıp arıtılması, kontrolsüz atık su deşarjının önlenmesi, dere yatakları ile yeraltı ve yüzey su kaynaklarının korunarak Beyşehir Gölü üzerindeki kirlilik baskısının azaltılması amaçlanıyor. AA



ÇUMRA'DA HAFIZLIK EĞİTİMİNİ BİTİRENLERE BELGELERİ VERİLDİ

Çumra İlçe Müftülüğüne bağlı Yüzakı Hafızlık Kur'an Kursunda hafızlığını tamamlayıp Diyanet İşleri Başkanlığının değerlendirmesi sırasında başarılı olan 13 erkek öğrenci ile Hz. Aişe Kız Kur'an Kursunda hafızlık belgesi almaya hak kazanan 4 kız öğrenciye belgeleri takdim edildi.

Çumra İlçe Müftüsü Ömer Faruk Kıvrak, hafızlar ve onları yetiştiren öğretmenlerle bir araya geldi. Öğrencilere çeşitli tavsiyelerde bulunan Müftü Kıvrak, ardından belgeleri kendilerine teslim etti.

Programda konuşan Çumra İlçe Müftüsü Ömer Faruk Kıvrak, öğrencilerin ailelerine, hafızları yetiştiren öğretmenlere ve kursu destekleyen hayırsever vatandaşlara teşekkür etti. F.ÖZKAN

Programda konuşan Çumra İlçe Müftüsü Ömer Faruk Kıvrak, öğrencilerin ailelerine, hafızları yetiştiren öğretmenlere ve kursu destekleyen hayırsever vatandaşlara teşekkür etti. F.ÖZKAN



ÇAYBAŞI MAHALLESİ KUR'AN KURSU İNŞAATI



“Şüphesiz bu Kur'an doğru yola götürür. Güzel iş yapan mü'minlere. kendileri için büyük mükafat olduğunu müjdeler”

Ayet (İsra 17/9)

“Sözlerin en doğrusu Allah'ın kitabı'dır. Yolların en iyisi Muhammed (s.a.v.)'in yoludur”

Hadis (İbn Hanbel, III 310) Hadislerle İslam I. Cilt 693. Sayfa

YARDIMLARINIZI BEKLİYORUZ

İrtibat : 0535 398 71 05 / 0542 524 91 22 / 0544 247 22 43

Hesap Adı : Çaybaşı Camii ve Kur'an Kursu Yaptırma ve Yaşatma Derneği

Hesap No IBAN: TR800001000265975448905001

TÜRKİYE'NİN İKİNCİ YÜKSEK HIZLI TREN HATTI 15 YAŞINDA

Ulaştırma ve Altyapı Bakanı Abdulkadir Uraloğlu, 15 yıl önce açılan Ankara-Konya Yüksek Hızlı Tren (YHT) Hattı'nın 22,8 milyon yolcuya hizmet verdiğini bildirdi.

Bakan Uraloğlu, yazılı açıklamasında, hatta ilişkin bilgi verdi.

Ankara-Konya YHT'sinin 23 Ağustos 2011'de açıldığını ve Ankara-Eskişehir'in ardından Türkiye'nin ikinci YHT hattı olduğunu hatırlatan Uraloğlu, bu durumun yüksek hızlı demir yolu ağının gelişiminde önemli bir adım olduğunu ifade etti. Uraloğlu, Ankara-Konya YHT Hattı'nın hizmete girmesinden önce iki şehir arasında doğrudan demir yolu bağlantısı bulunmadığını, seyahatin Eskişehir-Afyonkarahisar üzerinden gerçekleşti-

rildiğini vurguladı.

Bu nedenle Ankara ile Konya arasındaki demir yolu yolculuğunun 10 saati aştığına dikkati çeken Uraloğlu, şunları kaydetti:

"YHT hattımızla iki şehri doğrudan birbirine bağladık ve seyahat süresini 2 saatin altına indirdik. Ankara-Konya YHT Hattı, Türkiye'nin yüksek hızlı demir yolu serüveninde önemli bir yere sahip. 13 Mart 2009'da Ankara-Eskişehir hattıyla ülkemizi YHT ile tanıştırdık. Yaklaşık iki buçuk yıl sonra Ankara-Konya Hattı'nı hizmete alarak, yüksek hızlı demir yolu ağını Anadolu'da genişletmeye başladık."

- Günlük ortalama 3 bin 500 yolcu seyahat ediyor

Uraloğlu, Ankara-Konya YHT Hattı'nın vatandaşlardan yoğun ilgi gör-



düğünün altını çizerek, "Hattımızda, hizmete girdiği günden bu yana 22,8 milyon yolcumuzu taşıdık. Bugün Ankara-Konya Hattımızda günlük ortalama 3 bin 500 vatandaşımız YHT'lerle seyahat ediyor." bilgisini verdi.

Ankara-Konya Hattı'nın zaman içinde diğer YHT hatlarıyla da bütünleştiğini belirten Uraloğlu, Konya'nın İstanbul ve Karaman yönündeki YHT bağlantılarıyla demir yolu ulaşımındaki konumunun daha da güçlendiğini bildirdi. AA

79 YAŞINDAKİ DEPREMZEDE HUZUREVİ SAKİNİNİN "PİLOTLUK HAYALI" GERÇEKLEŞTİRİLDİ

Adana'da çocukluk yıllarında gökyüzünden geçen uçaklara özlemle bakan 79 yaşındaki deprezde Hüseyin Bilgi'nin, Konya'da kaldığı huzurevinde pilotluk hayali temsili olarak gerçekleştirildi.

Konya Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğü, huzurevi sakinlerinin hayallerini gerçekleştirmek için "Ertelemiş Hayaller Projesi"ni hayata geçirdi.

Hatay'da kaldığı huzurevinden Kahramanmaraş merkezli 6 Şubat 2023 depremlerinin ardından Sille Meliha Ercan Huzurevine nakledilen Hüseyin Bilgi'nin çocukluğundan bu yana pilot olma ve uçağa binme hayali kurduğunu öğrenen yetkililer, İl Müdürü Arif Topal'ın talimatıyla harekete geçti.

Konya Ticaret Odası (KTO) Karatay Üniversitesinde ders başlandıktan sonra sınıfa giren Bilgi, pilotaj öğrencileriyle ders dinledi.

Fahri pilot sertifikasını alan ve omzuna apolet takılan Bilgi, Karatay Üniversitesi Uçuş Akademisinin pistinde uçağa binmenin heyecanını yaşadı.

- "Bir uçağa bindim, uçtum ve

dünyayı gördüm"

Bilgi, AA muhabirine, pilot olma hayalini temsili olarak gerçekleştirmenin gururunu yaşadığını söyledi.

Çocukluk hayalinin gerçeğe dönüşmesiyle çok duygulandığını belirten Bilgi, şöyle konuştu:

"Adana'da üstümüzden uçaklar uçtuğunu görünce onlara özlem duyuyordum. Elimi bazen sallayarak kendimi teselli ediyordum. Uçak uçtuğu zaman heyecanlanırdım. 'Keşke ben de bir pilot olabilseydim.' diyordum. Bana 'Seni uçağa bindireceğiz, uçuracağız.' dediler. Çok heyecanlandım ve o günden beri rüyalarım da bu uçuşu görmeye başladım. Uçağa bineceğim günü iple çekiyordum. Çok şükür gerçekleşti. Uçağa bindim ve pilot yardımcısı oldum. Beni uçuran pilota sonsuz teşekkür ediyorum. Hayalim gerçek oldu. Uçuşumda çok mutlu oldum, çok duygulandım. Gerçekten içim kıpır kıpır oldu. Hayatta görmediğim, yaşayamadığım olayı yaşamış oluyorum. Bir uçağa bindim, uçtum ve dünyayı gördüm. Bana yaşamımda en büyük hatıra bu oldu."

Bilgi, hayalini gerçekleştiren

herkese minnettar olduğunu dile getirdi.

Konya Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürü Arif Topal, huzurevi sakininin hayalini gerçekleştirdikleri için kendilerinin de çok mutlu olduğunu ifade etti. Huzurevi sakinlerinin mutluluğu için ellerinden geleni yapmaya çalıştıklarını anlatan Topal, "Hüseyin am-

camızla ilk görüşmemizde pilot olacağını ve uçağa bindireceğimizi söylediğimizde çok heyecanlandı, yerinde duramadı. Bize hep 'Ne zaman uçağa bineceğiz, ne zaman pilot olacağız?' diye soruyordu. Biz de bugün hayalini gerçeğe dönüştürmüş olduk." dedi. AA

T.C. ÇUMRA (SULH HUKUK MAH.) SATIŞ MEMURLUĞU 2026/21 SATIŞ TAŞINMAZIN GAZETE VEYA İNTERNET HABER SİTESİ İLANI

Bir borçtan dolayı aşağıda cins, miktar ve değerleri yazılı mallar satışa çıkarılmış olup mahcuzun ayrıntılı görsellerine, artırmaya ilişkin şartlara ve ayrıntılı açıklamalara esatis.uyap.gov.tr adresi üzerinden **2026/21 SATIŞ** sayılı dosya numarası ile erişim sağlanabilir.

Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, mahiyeti, bulunduğu yer, muhammen kıymeti ve önemli vasıfları:

1 NO'LU TAŞINMAZIN

Özellikleri:Tarla vasfındadır. Taşınmazın kuzeyi kadastro yolu, diğer yönleri komşu parseller ile cephelidir. Taşınmaz eğimi % 0-2 olup, işlenebilir toprak seviyesi derin (90+ cm), taşsız, kumlu tın bünyeli, organik maddece orta düzeyde, drenaj ve tuzluluk problemi olmadığı tespit edilmiştir.Sulu tarım arazisi olduğu gözlemlendi.

Adresi : Konya İli, Çumra İlçesi, Karkın Mahallesi 614 Ada 2 Parsel

Yüzölçümü : 26.382,43 m2

İmar Durumu : 1/1000 ölçekli imar planı dışındadır.

Kıymeti : 3.693.540,20 TL

KDV Oranı : %10

Kaydındaki Şerhler : Tapu kaydındaki gibidir

Artırma Bilgileri

1.Artırma : Başlangıç Tarih ve Saati : 15/09/2026 - 12:02

Bitiş Tarih ve Saati : 22/09/2026 - 12:02

2.Artırma : Başlangıç Tarih ve Saati : 08/10/2026 - 12:02

Bitiş Tarih ve Saati : 15/10/2026 - 12:02

(İİK m.114 ve m.126)

(*) İlgililer tabirine irtifak hakkı sahipleri de dahildir.

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr'de

Basın- 2535205



TOROSLAR'IN KALBİNDE KONYA'NIN GİZLİ HAZİNESİ: HADİM YERKÖPRÜ ŞELALESİ

Konya Büyükşehir Belediyesi'nin çevre düzenleme çalışmalarıyla daha nitelikli bir ziyaret alanına dönüşen Hadim Yerköprü (Göksu) Şelalesi, Konya'nın önemli cazibe noktalarından biri olarak ilgi görmeye devam ediyor.

Toroslar'ın kalbinde saklanan Hadim Yerköprü Şelalesi, görenlerin şaşırdığı masalsi bir atmosfer sunuyor. Görenlerin bir kez daha gitmek için çabaladığı ender doğa güzelliklerinden olan şelale; yemyeşil doğanın ortasında metrelerce yüksekten süzülen suları, suyun akışıyla oluşan ferahlatıcı atmosferi ve huzur veren yapısıyla görenleri adeta kendine hayran bırakıyor.

"BU DOĞA HARİKASI GÜZELLİĞİ HERKESİN GÖRMESİNİ TAVSİYE EDİYORUM"

Konya Büyükşehir Belediye Başkanı Uğur İbrahim Altay, Konya'nın en önemli turizm alanların-

dan birisi olan Yerköprü Şelalesi'nde hayata geçirdikleri çevre düzenleme çalışmalarıyla bir doğa harikası olan şelaleyi turizme kazandırdıklarını anlattı.

Başkan Altay, yapılan düzenlemelerle şelalenin bölgenin en önemli turizm merkezlerinden birisi haline geldiğini belirterek, "Büyükşehir Belediyesi olarak şehrimizin sahip olduğu doğal ve kültürel zenginlikleri koruyarak gelecek nesillere aktarmayı, aynı zamanda hemşehrilerimizin ve şehrimizi ziyaret eden misafirlerimizin bu güzelliklerden daha iyi faydalanabilmesini amaçlıyoruz. Hadim Yerköprü Şelalesi'nde yaptığımız çevre düzenlemeleriyle bölgenin ziyaret konforunu artırırken doğal güzelliğinin de ön plana çıkmasına katkı sağladık. Konya'mızın sahip olduğu güzelliklere güzellik katacak, şehrimizin turizm potansiyelini daha da güçlendirecek çalışmaları hayata geçirmeye devam edeceğiz. Ülkemizin turizmüne değer



katan Yerköprü Şelalesi'nin doğal güzelliklerini yerinde görmek isteyen tüm hemşehrilerimizi ve Türkiye'nin farklı şehirlerinden gelecek misafirlerimizi Hadim'e bekliyorum. Bu doğa harikası güzelliği herkesin görmesini tavsiye ediyorum" ifadelerini kullandı.

ZİYARETÇİLERDEN YERKÖPRÜ'YE ÖVGÜ

Hadim Yerköprü Şelalesi'ni ziyaret eden vatandaşlar da bölgenin doğal güzelliği karşısında hayranlıklarını dile getirerek, şelalenin çevresinde gerçekleştirilen düzenlemelerin alana ayrı bir değer kattığını, yürüyüş ve dinlenme alanlarının ziyaret deneyimini güzelleştirdiğini ifade etti.

Doğayla iç içe vakit geçirmek için Hadim Yerköprü Şelalesi'ni tercih eden vatandaşlar, çevre düzenleme çalışmalarının başarılı olduğunu vurgulayarak, Konya Büyükşehir Belediye Başkanı Uğur İbrahim Altay'a teşekkür etti.

YATIRIMLARLA TAM BİR

TURİZM MERKEZİNE DÖNÜŞTÜ

Konya Büyükşehir Belediyesi tarafından yürütülen çevre düzenleme çalışmaları ile bölge kusursuz bir gezi rotası haline getirildi. Yapılan tesisler ve düzenlemeler sayesinde ziyaretçiler, hem şelalenin en güzel noktalarını keşfedebiliyor hem de konforlu bir gün geçirebiliyor.

Bölge, özellikle yaz aylarında serinlemek ve doğayla baş başa kalmak isteyenlerin akınına uğruyor.

YERKÖPRÜ ŞELALESİ, ZİYARETÇİLERİNE ZENGİN OLANAKLAR SUNUYOR

Konya merkeze mesafeli olsa da giden herkesin "İyi ki geldik" dediği Yerköprü Şelalesi, ziyaretçilerine zengin olanaklar sunuyor.

Alan içinde yer alan ahşap yürüyüş yolları sayesinde suyun en etkileyici aktığı noktada hatıra fotoğrafları çekilebiliyor; nehir kıyısına kurulan kamelyalarda piknik yapılıyor.M.SAPMAZ



GELECEĞİN ALTYAPISINI BUGÜN KURUN

GÜVENLİK KAMERASI

SOLAR GÜVENLİK KAMERASI

Telsiz ve Telefon Çözümleri

CANSIS TEKNOLOJİ

Sarf Malzemeleri

TONER - YAZICI

Ofis Malzemeleri

Hoparlör

KLAVYE - MOUSE

ALARM SİSTEMLERİ

Bilgisayar TAMİR & BAKIM

VERİYİ GÜVENE, İLETİŞİMİ HIZA DÖNÜŞTÜR

"Güvenlikten İletişime, Her Şey CANSIS'te."

KONYA PANCAR EKİCİLERİ KOOPERATİFİ'NDE 74. MALİ GENEL KURUL GERÇEKLEŞTİRİLDİ

"400 BİN TON ŞEKER 17 LİRADAN SATILDI" İDDİASINA RAKAMLI YANIT

Başkan Ramazan Erkoyuncu, "400 bin ton şekeri 17 liradan sattılar" iddialarına da açıklık getirdi. Başkan Erkoyuncu yaptığı açıklamada; "Biz göreve 27 Ekim 2021'de geldik. Bizden önceki yönetim, kampanya öncesinde ve kampanya başladıktan sonra toplam 45 bin 600 ton A şekeri satmış. Bu satışların ortalama fiyatı yaklaşık 3 lira 96 kuruş. Biz göreve geldiğimizde önceki yönetimin yaptığı bu satış bağlantılarını da devraldık. 2021/2022 kampanyasında Çumra ve Konya Şeker fabrikalarında toplam 454 bin 100 ton şeker üretil-di. Bunun 93 bin tonunu Torku ürünlerinde kullandık, 361 bin tonunu A şekeri olarak sattık. "400 bin ton şekeri 17 liradan sattılar" diye bir iddia var. Bu kesinlikle doğru değil. Şirketimizin kayıtlarında toplam A şekeri satışının ağırlıklı ortalaması 8 lira 17 kuruştur. Şeker fiyatları daha sonraki aylarda 17-18 lira seviyelerine çıktı ama 18 liranın üzerinde sattığımız mik-

tar sadece yaklaşık 45 bin 886 ton. Yani toplam satışın yüzde 12,7'si. Satışların yüzde 87'sinden fazlası 18 liranın altında gerçekleşti" ifadelerini kullandı.

AVANS VE AYNİ DESTEKLER DEVAM EDECEK

Üreticinin sözleşmeden doğan doğal hakkı olan avans ödemelerinin zamanında yapılacağını ifade eden Başkan Erkoyuncu, takvimin aksatılmayacağını söyledi. Gübre, ilaç ve tohum başta olmak üzere aynı ve nakdi avanslarda üreticiye önemli avantajlar sağladıklarını belirten Erkoyuncu, Konya Şeker'in bu alanlarda Türkiye'deki diğer kuruluşlara kıyasla daha uygun şartlar sunduğunu ifade etti. Ayrıca çalışanlara geçmiş dönemlerde verilmeyen promosyon haklarını verdiklerini ifade eden Başkan Erkoyuncu, bu rakamın 1 kuruşuna bile dokunmadıklarını aktardı. Geçmişten kalan borçların yapılandırılarak ödendiğini belirten Erkoyuncu, tasarruf tedbirleri sayesinde borç ödemelerinin yanı sıra tüm iştiraklerde yatırımların hız kesmeden devam ettiğini belirtti.

PATATESTE DIŞA BAĞIMLILIK BİTİYOR

Konya Şeker'in patates tohumculuğunda yürüttüğü Ar-Ge çalışmaları ve yatırımlarla ithal tohumla olan bağımlılığı sona erdirmeye önemli mesafe kat ettiklerini de sözlerine ekleyen Başkan Erkoyuncu, yapılan yatırımlar sayesinde daha önce yurt dışından temin edilen tohumların artık kurum bünyesinde üretilbildiğini, önümüzdeki dönemler de üretilen tohumun ihtiyaç fazlasının piyasaya sunulabileceğini söyledi.

PANAGRO YOLUNA BORÇSUZ DEVAM EDECEK

Panagro'nun kuruluş döneminde zarar ettiğini belirten Erkoyuncu, 2023 yılından itibaren şirketin karlılığını ve üretiminin arttığını söyledi. Son taksitin de ödenmesinin ardından Panagro'nun sıfır borçla yoluna devam edeceğini belirten Erkoyuncu, şirketin mali yapısının güçlendiğini ifade etti. Atıştırmalık Ürünler Fabrikasında da mali tablonun güzel olduğunu aktaran Başkan Erkoyuncu, yeni yatırımlarla üretimde daha da güçlendiklerini aktardı. Kon-

ya Şeker bünyesindeki güneş enerjisi yatırımlarına ilişkin de bilgi veren Erkoyuncu, Panagro, Sarioğlan, Seydibey ve Panplast başta olmak üzere çeşitli tesislerde GES yatırımları gerçekleştirildiğini söyledi. Bu yatırımlar için yaklaşık 17-18 milyon dolar harcandığını belirten Erkoyuncu, enerji maliyetlerini düşürmeye yönelik yatırımların devam edeceğini ifade etti.

KONYA ŞEKER ENERJİDE BORÇ YÜKÜNÜ AZALTIYOR

Enerji yatırımlarının kurum üzerindeki mali yüküne de dikkat çeken Erkoyuncu, 2021 yılında enerji maliyetleri ve borçları konusunda uyarılarda bulunduğunu hatırlattı. Soma ve Kangal'daki enerji yatırımlarının geçmişten gelen yüksek borç yükleri bulunduğunu belirten Erkoyuncu, yapılan tasarruflar ve borç yapılandırılmalarıyla önemli mesafe alındığını söyledi. Soma'da yaklaşık 290 milyon dolarlık borç bulunduğunu, yapılan çalışmalarla yaklaşık 80 milyon dolarlık tasarruf sağ-

landığını belirten Erkoyuncu, buradaki ekonomik yükümlülüklerin sona erdirilmesi için çalışmaların sürdüğünü ifade etti. Kangal'daki borcun ise Türk lirasına çevrildiğini ve yüzde 15 faizle yapılandırıldığını belirten Erkoyuncu, santralin Konya Şeker üzerinde kambur olduğunu söyledi. Kangal'ın geleceğine ilişkin satış seçeneğinin de gündemde olduğunu belirten Erkoyuncu, amaçlarının kurumu bu yükten kurtarmak olduğunu kaydetti.

GENEL KURUL BAŞKAN ERKOYUNCU'YA GÜÇLÜ DESTEK VERDİ

Mali Genel Kurul sonunda yönetimin hesaplarının ibrası için oylama yapıldı. Oylamada 3 bin 444 oyla ibra kabul edilirken, 366 oyla ret kararı çıktı. Karşı tarafın köy köy çalışma yürüttüğü ve vekâlet topladığı genel kurulda, ortaya çıkan sonuç Ramazan Erkoyuncu yönetimine yönelik güçlü desteği ortaya koydu. Oylama sonucunda Erkoyuncu, ezici çoğunlukla güven tazeleyerek üretici ortaklarından büyük destek aldı. F.ÖZKAN

DİKKAT DOLANDIRILIYOR OLABİLİRSİNİZ!



İnternetsiz ev kalmasın!
Taahhütünüz bitiyor...
Benzeri gelen aramalara
itibar etmeyiniz!

"Bizde ne taahhüt var
ne de bizden daha iyi internet :)
Sizi internet satmak için asla aramayız."

WiFi
kesintisiz ve hızlı internet

0850 420 50 60
netwifi.com.tr

11. KONYA BİLİM FESTİVALİ SONA ERDİ

Başkan Altay, "Festival boyunca şehrimizde bilim, teknolojinin ve yeniliğin heyecanını hep birlikte yaşadık. Çocuklarımızın ve gençlerimizin gözlerindeki merak ve heyecan, bizim için festivalin en büyük kazanımı oldu. Festivalimizi güzel hatıralarla tamamladık. Dört gün boyunca deneylerin başından ayrılmayan çocuklarımızı, stantları ilgiyle gezen gençlerimizi ve aileleriyle birlikte bu heyecana ortak olan misafirlerimizi ağırladık. Konya'mızdan ve şehir dışından festivalimize gelen tüm ziyaretçilerimize; katkı sunan kurumlarımıza, katılımcılarımıza, gönüllülerimize ve sahada emek veren tüm çalışma arkadaşlarıma teşekkür ediyorum. Açılışımıza katılan İçişleri Bakanımız Sayın Mustafa Çiftçi'ye ve tüm protokol mensuplarımıza şükranlarımı arz ediyorum. Hep birlikte çok güzel bir organizasyona imza attık. İnşallah önümüzdeki yıllarda Konya Bilim Festivali'ni daha da büyüterek ülkemizin bilim ve teknoloji yolculuğuna katkı sunmaya devam edeceğiz" diye konuştu.

ZİYARETÇİLER SAVUNMA SANAYİSİNDEN UZAY VE HAVACILIĞA KADAR PEK ÇOK ALANDAKİ

ÇALIŞMALARLA TANIŞTI

Festival kapsamında ziyaretçiler; savunma sanayisinden uzay ve havacılığa, yapay zekâdan robotik teknolojilere, astronomiden enerji teknolojilerine kadar pek çok alanda çalışmalarla yakından tanışma fırsatı buldu.

TÜRK YILDIZLARI VE BİN DRONLA YAPILAN GÖSTERİLER GÖRSEL ŞÖLEN SUNDU

Festival boyunca gerçekleştirilen bilim gösterileri ve sahne etkinlikleri de katılımcılara unutulmaz anlar yaşattı. Özellikle Türk Yıldızları ve bin dronla yapılan drone gösterileri katılımcılara heyecanlı anlar yaşattırken, Paramotor Gösterisi, Bubble Show, Basketbol Show, Laserman, Hologram ve LED Işıklı Performans Gösterisi gibi etkinlikler de büyük be-

ğeni topladı.

BİLİMİN HEYECANI KONYA'DA YAŞANDI

Konya Bilim Festivali, dört gün boyunca düzenlenen etkinliklerle bilim ve teknoloji tutkunlarına unutulmaz bir deneyim yaşattı. Festival alanında kurulan stantlarda yeni teknolojiler ve bilimsel çalışmalar ziyaretçilere tanıtılırken, uygulamalı atölyelerde çocuklar ve gençler kendi deneylerini yaparak bilimi keşfetti.

Gösteriler, atölyeler, teknoloji uygulamaları ve bilimsel etkinliklerle dolu dört günün ardından tamamlanan Konya Bilim Festivali, Konya'nın bilim ve teknoloji alanındaki iddiasını bir kez daha ortaya koyarken, çocukların ve gençlerin bilime olan ilgisinin artırılmasına da önemli katkı sağladı. M.SAPMAZ



MİRYOKEFALON SAVAŞI'NIN İZLERİ BAĞIRSAK BOĞAZI'NDA ARANIYOR

Konya'da Anadolu'nun Türk yurdu olmasını perçinleyen Miryokefalon Savaşı'nın yapıldığı belirtilen Bağırsak Boğazı'nda savaşın izlerini ortaya çıkarmak için araştırma ve saha çalışmaları sürüyor.

Necmettin Erbakan Üniversitesi (NEÜ) Sanat Tarihi Bölüm Başkanı Prof. Dr. Ahmet Çaycı, AA muhabirine, savaşın Bağırsak Boğazı'nda yapıldığına dair görüşün, tarihsel kaynaklar, coğrafi veriler ve saha araştırmalarıyla desteklendiğini söyledi.

Savaşın nerede yapıldığıyla ilgili çeşitli üniversitelerin çalışma yürüttüğüne değinen Çaycı, şunları kaydetti:

"Marmara Üniversitesinden Prof. Dr. Mehmet Akif Ceylan ve İstanbul Medeniyet Üniversitesinden Prof. Dr. Adnan Eşikurt, 15 yıllık bir süre içerisinde coğrafyayı da esas alarak ve kronikleri tarayarak bu savaşın Bağırsak Boğazı'nda gerçekleştiği noktasına geldiler. Sonra bu ekibe bizi de çağırdılar. Biz de o ekiple birlikte iki yıldır Konya Büyükşehir Belediyesi, Necmettin Erbakan Üniversitesi ve Konya Müze Müdürlüğü'nün işbirliğiyle bu bölgede yüzey araştırmalarını gerçekleştirdik."

- "Eldeki verilerin tamamı bu savaşın Konya yakınlarında olduğunu gösteriyor"

Miryokefalon Savaşı'nı anlatan kaynakların çok önemli olduğunu vurgulayan Çaycı, şöyle konuştu:

"Eldeki verilerin tamamı bu savaşın Konya yakınlarında olduğunu gösteriyor. Onun da ötesinde, özellikle Bizans İmparatoru Manuel'in 1146 yılındaki 1. Konya kuşatmasından sonraki takip ettiği

güzergah var. O güzergahta belirttiği mekanlar var. O güzergahtan giderken ortaya koyduğu isimler ve sonrasındaki isimler, bunların hepsi örtüşen unsurlar. Dahası, dönemin en önemli kaynaklarından bir tanesi Ermeni tarihçi Simbat, Miryokefalon Savaşı'nın Manuel ile II. Kılıçarslan arasında Konya yakınlarındaki Melinis Kalesi önlerinde meydana geldiğini ifade ediyor."

Çaycı, o günün şartlarında Konya'nın başkent olduğunu hatırlatarak, "Başkentin alınması ve Selçukluların bu coğrafyadan çıkartılması esastı. Zaten savaştan sonra Manuel'in İngiliz kralına yazmış olduğu mektup da bunu ortaya koyuyor." dedi.

- "Çalıştay düzeyinde bilimsel bir toplantı gerçekleştireceğiz"

Savaşın Konya'nın batısındaki Bağırsak Boğazı'nda gerçekleştiğini anlatmak için tamamen bilimsel metotlara uygun şekilde geçmişte sempozyum gerçekleştirdiklerini belirten Çaycı, sözlerini şöyle tamamladı:

"15-17 Eylül'de Konya'da Miryokefalon Savaşı'nın 850. yılı dolayısıyla çalıştay düzeyinde bilimsel toplantı gerçekleştireceğiz. Coğrafi gerçekler ne söylüyorsa ona riayet etmek ve onun peşinden gitmekle mükellefiz. O yüzden de biz bu işin peşindeyiz. Yüzey araştırmaları, özellikle yapılacak sondaj çalışmaları ve kaledaki kazı çalışmaları bu işin gün yüzüne çıkması için çok da somut deliller ortaya koyacaktır. Özellikle araştırma merkezimiz, üniversitemiz ve Konya Büyükşehir Belediyesi de burada bize büyük destek sağlıyor." AA



İKİ FARKLI ARAZİDE ÇIKAN YANGIN SÖNDÜRÜLDÜ

Konya'nın Beyşehir ilçesinde iki farklı noktada çıkan yangınlar, ekiplerin müdahalesiyle söndürüldü.

Soğla mevkinde henüz belirlenemeyen nedenle arazide başlayan yangın, çevrede bulunan ve kullanılmayan eski bir hayvan barınağına sıçradı.

İhbar üzerine bölgeye itfaiye ve polis ekipleri sevk edildi. Ekiplerin müdahalesiyle yangın kısa sürede kontrol altına alınarak söndürüldü.

Bayavşar Mahallesi'nde çı-

kan yangın, ormanlık alana yakın bölgede meydana geldi.

Alevlere ilk müdahaleyi mahalle muhtarı ve vatandaşlar yaptı. İhbar üzerine bölgeye gelen itfaiye ekipleri ve Beyşehir Orman İşletme Müdürlüğüne bağlı arazözün de müdahalesiyle yangın söndürüldü.

Her iki yangın bölgesinde de soğutma çalışmaları gerçekleştirildi.

Yangınların çıkış nedeninin belirlenmesi için inceleme başlatıldı. AA

T.C. ÇUMRA İCRA DAİRESİ 2026/79 TLMT. TAŞINMAZIN GAZETE VEYA İNTERNET HABER SİTESİ İLANI

Bir borçtan dolayı aşağıda cins, miktar ve değerleri yazılı mallar satışa çıkarılmış olup mahcuzun ayrıntılı görsellerine, artırmaya ilişkin şartlara ve ayrıntılı açıklamalara **esatis.uyap.gov.tr** adresi üzerinden **2026/79 TLMT.** sayılı dosya numarası ile erişim sağlanabilir.

Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, mahiyeti, bulunduğu yer, muhammen kıymeti ve önemli vasıfları:

1 NO'LU TAŞINMAZIN

Özellikleri : Konya İl, Çumra İlçe, Meydan Mahalle, 156 Ada, 37 Parsel, B blok, 4.kat, 19 Nolu Bağımsız Bölüm, Tam Hisseli Mesken.

Taşınmazın Tapu Kayıt Bilgisi: Satışa konu taşınmaz tapuda; Konya ili, Çumra İlçesi, Meydan Mahallesi, 156 ada 37 parselde kayıtlı, 6.095,83 m2 arsa üzerinde bulunan, B+8 katlı, "Üç Adet Betonarme Dokuz Katlı Mesken Ve Arsası" vasıflı, B Blok, Z+4. kat, 30/4480 arsa paylı, 19 bağımsız bölüm nolu Mesken olup, borçlu adına TAM hisse kayıtlıdır.

İmar Durumu: Çumra Belediyesi İmar Durum Belgesi'ne göre parsel; "Ticaret + Konut Alanı"na isabet etmekte olup, Ayrık Nizam, 8 kat, TAKS:0.30, KAKS:2.00 plan notlarına sahiptir. Yerinde üç adet B+8 katlı blok yapılmıştır. Etrafında benzer özelliklere sahip 7 ve 8 katlı meskenler bulunmaktadır. Taşınmazın Çumra Belediyesi'nden 19.03.2014 tarih ve 14 sayılı inşaat ruhsatı bulunmaktadır.

Taşınmazın Konumu ve Çevresel Özellikleri: Söz konusu binanın bulunduğu Çumra İlçesi, Meydan Mahallesi'nde hem mesken hem de arada işyerleri bulunmaktadır. Bölgede alt yapı çalışmaları tamamlanmış olup orta rayıçlı bir bölgededir. Bina ilçe merkezine yakın mesafede olup, toplu taşıma araçları (otobüs, dolmuş) duraklarına yakın konumda bulunmaktadır. Taşınmazın ulaşım sorunu olmayıp çevre ulaşım durumu minibus ve otobüs ile sağlanmaktadır. Parsel; Mustafa Kemal Caddesi, Hazar Sokak ve Babür Sokak arasında bulunmakta, 160 m kuzeybatısında Yolbaşı Cami, 320 m doğusunda Cumhuriyet Caddesi, yine 330 m güneybatısında da Abdullah Tenekeci Ortaokulu bulunmaktadır. Yine güneyindeki Osmanlı Caddesi'ne 330 m, güneyindeki Kenan Evren Caddesi'ne 670 m mesafede bulunmaktadır. Taşınmaz ekonomik, sosyal ve kültürel yönden gelişmiş olan bir bölge içerisinde yer almaktadır. Taşınmazın bulunduğu yer konum olarak resmî kurumlara, alışveriş ve sosyal donatı alanlarına, eğitim kurumlarına, sağlık merkezlerine, anayollara yakın, havaalanına, büyük organize sanayi bölgelerine ve kampüs alanlarına uzak konumdadır.

Taşınmazın Teknik Özellikleri: Ana bina 6.095,83 m2 yüzölçümlü arsanın üzerinde olup üç bloktan (A, B ve C) oluşmaktadır. Kıymet takdiri taşınmazın bulunduğu B bloğun 4 adet daire ile diğer her katta 4 adet daire, toplamda B blokta 32 adet daire bulunmaktadır. Binanın ana giriş kapısı camlı alüminyum doğramadan yapılmıştır. Giriş holü ve kat hollerinin zeminleri seramik kaplama yapılmıştır. Binanın dış cephesi mantolamalı siva üzeri boya yapılmış, çatısı ahşap oturtma çatı üzeri kiremit örtü yapıldır. Ana gayrimenkulde iki adet asansör bulunmakta olup, bina çekme mesafelerine uygun olarak inşa edilmiş ve etrafta yapılaşma tamamlanmıştır. Bina 12 yıllık olup, parselin bahçesinde yeşillendirme, ağaçlandırma yapılmamış, gezinti ve otopark alanları beton parke ile döşenmiş vaziyettedir.

Bağımsız Bölümün Özellikleri: Satışı yapılan, 19 bağımsız bölüm nolu daire; B Blok, Z+4. katta olup, yüzölçümü yaklaşık brüt 159,72 m2, (duvarlar, balkonlar, havalandırma ve baca boşlukları vb.) bölümler düşüldükten sonra kalan Net(Faydalı) iç kullanım alanı ise; 126,28 m2'dir. Daire de 3 oda, 1 salon, mutfak, antre, gece holü, lavabo-wc, banyo, kiler, giyinme odası, duş ve 2 adet balkonun bulunduğu tespit edilmiştir. Dairenin ana giriş kapısı çelik kapıdır. Daire iç kapıları panel kapı, pencereleri ise, pvc doğrama olup, pencereler çift camlıdır. Salon ve odaların zeminleri laminant kaplama, antre, hol, ıslak hacimlerle balkon zeminleri ise; seramik kaplıdır. Dairenin antre ve oda duvarları alçı siva üzeri saten boya yapılmıştır. Banyo, lavabo-wc ve duş duvarları ise; tavana kadar fayans kaplama yapılmıştır. Banyoda duşakabin, klozet ve dolaplı lavabo, lavabo-wc'de dolaplı lavabo bulunmaktadır. Isınması bireysel kombi ile yerden sağlanmaktadır. Güneydoğu ve güneybatı cepheli olan daire borçlu adına Tam hisse kayıtlıdır. (Ayrıntılı bilgi satış ilanı ekindeki bilirkişi raporunda mevcuttur.)

Adresi : Meydan Mh. 156 Ada 37 Parsel Çumra / KONYA

Yüzölçümü : 6.095,83 m2

Arsa Payı : 30/4480

Kıymeti : 3.500.000,00 TL

KDV Oranı : %1

Kaydındaki Şerhler: Tapu kaydındaki gibidir.

Artırma Bilgileri

1.Artırma : Başlangıç Tarih ve Saati : 27/10/2026 - 13:50

Bitiş Tarih ve Saati : 03/11/2026 - 13:50

2.Artırma : Başlangıç Tarih ve Saati : 20/11/2026 - 13:50

Bitiş Tarih ve Saati : 27/11/2026 - 13:50

(İİK m.114 ve m.126)

(*) İlgililer tabirine itifak hakkı sahipleri de dahildir.

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr'de

Basın- 2535138



Netwifi kalitesi şimdi **PlusNet** ismiyle Tüm Türkiye'de



HIZLI KURULUM



TEKNİK DESTEK



TAAHHÜT YOK



0850 420 50 60
www.netwifi.com.tr



0850 420 50 75
www.plusnet.com.tr